
 

お得意様各位 

 

平成２７年７月吉日 

株式会社メイクソフトウェア 

株式会社メイクイースト 

 

夏季休業日のお知らせ 
 

 拝啓 大暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊社の夏季休業は下記の通りでございます。何卒ご了承下さいますよう

お願い致します。 

敬具 

－記－ 

 

８月１２日（水）～８月１６日（日）まで休業 

８月１７日（月）から通常通り営業致します。 

 

[消耗品について]  

 最終出荷受付は８月１０日（月）の午前中迄です。 

 上記の時間を過ぎたご注文は、８月１７日（月）の出荷となります。 

締切日までの御注文をお願い致します。 

 

お盆休みの時期は運送便の混雑が予想されます。 

余裕を持った早めのご発注をお願いします。 

 

休業中のメンテナンスに関しましては、ＦＡＸにてご連絡いただきますよう 

お願いします。 

◎ メイクソフトウェア メンテナンス部門 

ＦＡＸ：０６－６３６６－６４２８ まで 

 

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い致します。 

以上 


